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Bateria umywalkowa stojąca murcia fala

Cena 150,00 zł

Dostępność Zapytaj o dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 19460

Kod producenta 75765

Kod EAN 5906083757655

Producent Fala

Opis produktu
BATERIA UMYWALKOWA STOJĄCA MURCIA

FALA 75765

Bateria umywalkowa Murcia to unikalne połączenie nowoczesnego stylu chromowanego, solidnego, mosiężnego
korpusu z wysoką jakością komponentów i unikalnych technologii:

CORUNDox – głowica z wkładem ceramicznym o twardości szafiru renomowanego hiszpańskiego producenta
(Sedal)

NANOcave – mikrozagłębienia dzięki którym smar w głowicy nie wypłukuje się i głowica działa gładko przez
wiele lat

ERGOsize – ergonomiczna bateria zapewniająca przestrzeń dla wygodnego użytkowania
CLEANbody – korpus bez otworów i zakamarków, które gromadzą brud i mikroorganizmy

ECOstart – najefektywniejszy sposób oszczędzania wody (ECOflow) i energii – dla uchwytu usytuowanego na
wprost popłynie tylko zimna woda

SMARTclean – przetarcie palcem aeratora szwajcarskiej firmy Neoperl usuwa kamień i przywraca strumień jak w
nowej baterii

SMARTnut – łatwy i trwały montaż, dzięki dużej nakrętce, którą przykręcisz bez użycia jakichkolwiek narzędzi
SMARTtool – innowacyjny system montażu wężyków bez narzędzi i bezpiecznego serwisowania aeratora

W baterii znajduje się głowica renomowanego hiszpańskiego producenta (Sedal) wyposażona w spiek
ceramiczny CORUNDox o twardości szafiru z mikroskopijnymi zagłębieniami na powierzchni NANOcave, które

chronią smar przed wypłukaniem.
Dodatkowo dzięki funkcji ECOstart oszczędzisz energię i przedłużysz żywotność urządzenia grzewczego, bo dla

uchwytu ustawionego na wprost popłynie wyłącznie zimna woda.
Dzięki ECOflow zasysane jest powietrze przez aerator szwajcarskiej firmy (Neoperl) i zmniejsza się zużycie wody

o ponad połowę oraz zapewniony jest cichy strumień bez rozpryskiwania.
Silikonowe zakończenia SMARTclean gwarantują łatwe usuwanie kamienia.

Korpus baterii CLEANbody nie posiada zakamarków, które gromadziłyby brud i bakterie, a dzięki ERGOsize
wysoko usytuowany wylot zapewnia bardzo dużą przestrzeń dla swobodnego używania baterii.

Unikalne rozwiązania techniczne SMARTnut oraz załączone opatentowane przez nas narzędzie SMARTtool
sprawią, że nie posiadając odpowiednich kluczy ani doświadczenia skutecznie i trwale zamontujesz całą baterię

oraz w sposób bezpieczny możesz serwisować aerator.
Elastyczne wężyki w oplocie ze stali nierdzewnej są dłuższe o 10 cm, aby podczas montażu nie zaskoczyły Cię

nietypowe sytuacje.
10 lat gwarancji na szczelność nie tylko samego korpusu, ale także głowicy.

Zastosowanie
Nadaje się do każdej instalacji c.w.u w domu, ale szczególnie jest polecana dla instalacji z przepływowymi

podgrzewaczami wody (gazowe lub elektryczne ciśnieniowe) - funkcja ECOstart minimalizuje ilość
krótkotrwałych uruchomień urządzenia grzewczego i zwiększa tym samym jego żywotność oraz sprawność przy
jednoczesnym obniżeniu kosztów energii. Funkcja ECOstart łączy w sobie troskę o środowisko z troską o Twój

domowy budżet.

Sposób użycia
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Bez zmiany nawyków Ty i Twoja rodzina oszczędzacie wodę i energię, bo dla uchwytu ustawionego na wprost
popłynie wyłącznie zimna woda.

Wraz ze zmianą położenia uchwytu w lewo zwiększa się ilość wody ciepłej, aż do ustawienia pożądanej
temperatury.

Podświadomy nawyk ludzki powoduje, że uchwyt baterii pozostawiamy w ustawieniu na wprost. Dla tradycyjnej
baterii mieszaczowej krótkotrwałe użycie powoduje pobranie niewielkiej ilości wody ciepłej, a jeśli pochodzi ona
z podgrzewacza przepływowego, to również krótkotrwałe jego uruchomienie. Takie użycie ciepłej wody zwiększa

straty energii wynikające ze stygnięcia wody w rurkach i przyspiesza zużycie elementów odpowiedzialnych za
uruchomienie urządzenia podgrzewającego wodę.

Zawartość opakowania
bateria

zestaw mocujący do montażu bez narzędzi
2 wężyki przyłączeniowe z uszczelkami

opatentowane narzędzie ułatwiające montaż wężyka i serwisowanie aeratora
ściereczka do pielęgnacji powierzchni chromowanej

instrukcja
karta gwarancyjna
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